
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/299/23 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2023r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 
2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 812 340,50 zł. jak w załączniku Nr 1 douchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 506 927,56 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 694 587,06 zł. jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023" 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r." otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2023r." otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno 
w 2023 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2023 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: "Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 8 781 215,49 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2480



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4 321 411,27 zł. 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 451 939,76 zł. 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 407 864,46 zł. 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 600 000,00 zł. 

8. § 4 otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 821 261,98 zł. i rozchody budżetu 
w kwocie 1 040 046,49 zł., jak w załączniku Nr 3". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2480



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 38 107,00Transport i łączność 0,00 293 586,00 331 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 293 586,00 293 586,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 0,00 0,00 293 586,00 293 586,00

750 79 999,00Administracja publiczna 0,00 612,00 80 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 52 999,00Urzędy wojewódzkie 0,00 612,00 53 611,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 52 999,00 0,00 612,00 53 611,00

758 16 734 742,00Różne rozliczenia -67 925,00 304,50 16 667 121,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 609 353,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -52 625,00 0,00 7 556 728,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 609 353,00 -52 625,00 0,00 7 556 728,00

75814 21 428,00Różne rozliczenia finansowe -15 300,00 304,50 6 432,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2480



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 304,50 304,50

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 15 300,00 -15 300,00 0,00 0,00

853 1 167 200,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11 220,00 1 178 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

85395 1 167 200,00Pozostała działalność 0,00 11 220,00 1 178 420,00

75 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 75 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 11 220,00 11 220,00

855 3 315 238,42Rodzina 0,00 5 316,00 3 320 554,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
562 988,66 0,00 0,00 562 988,66

85502 2 717 030,76
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 5 000,00 2 722 030,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00

85503 206,00Karta Dużej Rodziny 0,00 316,00 522,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 206,00 0,00 316,00 522,00

900 1 905 444,95Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 157,00 1 913 601,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 844,95 0,00 0,00 187 844,95

90005 600,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 157,00 8 757,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2480



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 600,00 0,00 8 157,00 8 757,00

32 367 321,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
825 833,61 0,00 0,00 825 833,61

-67 925,00 319 195,50 32 618 591,87

majątkowe
010 2 040 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 280 970,00 2 320 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

01095 40 000,00Pozostała działalność 0,00 280 970,00 320 970,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 280 970,00 280 970,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 280 100,00 280 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 280 100,00 280 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 280 100,00 280 100,00

17 608 688,40razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 561 070,00 18 169 758,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 976 009,77

2 825 833,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 825 833,61

-67 925,00 50 788 350,27880 265,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2480



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 17 286 255,16 161 520,00 161 520,00 0,00 161 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 124 735,16 17 124 735,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 706 225,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 225,38 1 706 225,38 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 992 480,54 161 520,00 161 520,00 0,00 161 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830 960,54 18 830 960,54 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 17 174 735,16 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 024 735,16 17 024 735,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225 255,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 255,38 1 225 255,38 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 399 990,54 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 249 990,54 18 249 990,54 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 970,00 480 970,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 970,00 580 970,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 578 107,00 478 107,00 478 107,00 0,00 478 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 982 556,95 682 556,95 682 556,95 0,00 682 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 663,95 1 160 663,95 1 160 663,95 0,00 1 160 663,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 38 107,00 38 107,00 38 107,00 0,00 38 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 107,00 38 107,00 38 107,00 0,00 38 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 540 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 682 556,95 682 556,95 682 556,95 0,00 682 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 556,95 1 122 556,95 1 122 556,95 0,00 1 122 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 024 361,39 3 799 361,39 3 569 361,39 3 056 000,00 513 361,39 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 916,50 916,50 916,50 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 025 277,89 3 800 277,89 3 570 277,89 3 056 916,50 513 361,39 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 341 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 916,50 916,50 916,50 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 916,50 341 916,50 341 916,50 341 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 840 482,00 12 840 482,00 12 292 982,00 10 587 269,00 1 705 713,00 0,00 378 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 425,00 -88 425,00 -88 425,00 -88 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 800,00 35 800,00 35 800,00 10 000,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 787 857,00 12 787 857,00 12 240 357,00 10 508 844,00 1 731 513,00 0,00 378 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 297 354,00 9 297 354,00 8 818 854,00 7 967 000,00 851 854,00 0,00 309 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 425,00 -64 425,00 -64 425,00 -64 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 232 929,00 9 232 929,00 8 754 429,00 7 902 575,00 851 854,00 0,00 309 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 180 000,00 2 180 000,00 2 131 000,00 1 736 000,00 395 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180 000,00 2 180 000,00 2 131 000,00 1 712 000,00 419 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2480



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 39 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 49 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 58 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 825,38 44 825,38 44 825,38 0,00 44 825,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 825,38 147 825,38 147 825,38 58 000,00 89 825,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 58 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 825,38 44 825,38 44 825,38 0,00 44 825,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 825,38 142 825,38 142 825,38 58 000,00 84 825,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 107 500,00 1 107 500,00 1 092 500,00 25 300,00 1 067 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 080,00 -4 080,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 420,00 1 103 420,00 1 092 420,00 25 220,00 1 067 200,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 107 500,00 1 107 500,00 1 092 500,00 25 300,00 1 067 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 080,00 -4 080,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 420,00 1 103 420,00 1 092 420,00 25 220,00 1 067 200,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 497 447,13 3 464 428,31 367 670,46 272 448,49 95 221,97 0,00 2 443 505,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 316,00 5 316,00 316,00 150,00 166,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 502 763,13 3 469 744,31 367 986,46 272 598,49 95 387,97 0,00 2 448 505,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 733 080,76 2 733 080,76 289 575,76 231 249,82 58 325,94 0,00 2 443 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 738 080,76 2 738 080,76 289 575,76 231 249,82 58 325,94 0,00 2 448 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 206,00 206,00 206,00 106,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316,00 316,00 316,00 150,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522,00 522,00 522,00 256,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 146 533,47 3 546 533,47 2 841 039,40 42 100,00 2 798 939,40 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 538,02 200 538,02 200 538,02 16 173,00 184 365,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 383 071,49 3 747 071,49 3 041 577,42 58 273,00 2 983 304,42 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 632 500,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 668 500,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2480



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 41 500,00 1 658 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 381,02 192 381,02 192 381,02 9 000,00 183 381,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 892 381,02 1 892 381,02 1 892 381,02 50 500,00 1 841 881,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 10 600,00 600,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 157,00 8 157,00 8 157,00 7 173,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 757,00 20 757,00 18 757,00 7 773,00 10 984,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 497 821,00 335 146,00 35 146,00 22 176,00 12 970,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 162 675,00 7 162 675,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 587 254,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 254,33 587 254,33 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 085 075,33 335 146,00 35 146,00 22 176,00 12 970,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749 929,33 7 749 929,33 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 7 162 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 162 675,00 7 162 675,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 587 254,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 254,33 587 254,33 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 749 929,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749 929,33 7 749 929,33 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 062 638,20 30 583 052,47 22 603 406,55 14 740 256,49 7 863 150,06 3 169 140,00 3 486 759,00 1 043 746,92 0,00 280 000,00 25 479 585,73 25 479 585,73 267 175,57 0,00 0,00

zmniejszenie -92 505,00 -92 505,00 -88 505,00 -88 505,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 599 432,56 969 952,85 964 952,85 27 239,50 937 713,35 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 629 479,71 2 629 479,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 569 565,76 31 460 500,32 23 479 854,40 14 678 990,99 8 800 863,41 3 169 140,00 3 487 759,00 1 043 746,92 0,00 280 000,00 28 109 065,44 28 109 065,44 267 175,57 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2480



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXV/299/23
Rady Gminy Olesno
z dnia 27 marca 2023 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 890 046,49

5 1 407 864,46

Rozchody ogółem: 1 040 046,49

1 150 000,00

2 4 321 411,27

3 451 939,76

4 3 490 046,49

1 4

Przychody ogółem: 9 821 261,98

1 150 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2480



Strona 1 z 2

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 706 225,3817 124 735,16 18 830 960,54

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 225 255,38 18 249 990,5417 024 735,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 132 940,00 1 225 255,38 4 358 195,38

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 1 544 980,00 1 225 255,38 2 770 235,38

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Oleśnie - etap I
 

1 587 960,00 0,00 1 587 960,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 940 000,00 0,00 9 940 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Oleśnie - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 480 970,00 580 970,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 480 970,00 580 970,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 100 000,00 480 970,00 580 970,00

600 Transport i łączność 300 000,00100 000,00 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 300 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 300 000,00 300 000,00

Dotacje dla powiatu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych : 
dokumentacja projektowa oraz budowa chodnika 0,00 300 000,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00

720 Informatyka 0,00234 156,75 234 156,75

72095 Pozostała działalność 0,00 234 156,75234 156,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 156,75 0,00 234 156,75

Cyfrowa Gmina
 

234 156,75 0,00 234 156,75

750 Administracja publiczna 0,00225 000,00 225 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2480



Strona 2 z 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 225 000,00225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy
 

225 000,00 0,00 225 000,00

855 Rodzina 0,0033 018,82 33 018,82

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 33 018,8233 018,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 266,36 0,00 30 266,36

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 30 266,36 0,00 30 266,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 752,46 0,00 2 752,46

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 2 752,46 0,00 2 752,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00600 000,00 636 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 000,00 186 000,00150 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

150 000,00 36 000,00 186 000,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 150 000,00 36 000,00 186 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 450 000,00450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach gminy 450 000,00 0,00 450 000,00

926 Kultura fizyczna 587 254,337 162 675,00 7 749 929,33

92601 Obiekty sportowe 587 254,33 7 749 929,337 162 675,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 587 254,33 2 187 254,33
Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 940 000,00 7 154,33 947 154,33

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 660 000,00 0,00 660 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- ORLIK 2012" w 
Oleśnie 0,00 580 100,00 580 100,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

25 479 585,73 28 109 065,442 629 479,71Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2480



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXV/299/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 marca 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023

DOCHODY  

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota w złotych

Transport i łączność 600 38 107

Drogi publiczne powiatowe 60014 38 107

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2320 38 107

Kultura  i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 100 000

Biblioteki 92116 100 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2320 100 000

OGÓŁEM DOCHODY 138 107

WYDATKI

Wyszczególnienie Dział Kwota w złotych

Transport i łączność 600 38 107

Drogi publiczne powiatowe 38 107

    wydatki bieżące 38 107

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 38 107

     - wydatki związane z realizacją ich 38 107

     statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
921 100 000

Biblioteki 100 000

    wydatki bieżące 100 000

- dotacja na zadania bieżące 100 000

OGÓŁEM WYDATKI 138 107

Rozdział

60014

92116

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2480



Załącznik Nr 6

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 53 611,00

75011 53 611,00

2010 53 611,00

751 1 700,00

75101 1 700,00

2010 1 700,00

752 600,00

75212 600,00

2010 600,00

758 304,50

75814 304,50

2010 304,50

852 884 640,00

85203 884 640,00

2010 884 640,00

855 2 644 144,00

85502 2 631 009,00

2010 2 612 009,00

2060 19 000,00

85503 522,00

2010 522,00

85513 12 613,00

2010 12 613,00

3 584 999,50

II.WYDATKI

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 53 611,00 53 611,00 53 611,00 53 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 611,00 53 611,00 53 611,00 53 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 884 640,00 884 640,00 0,00 0,00 0,00 884 640,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 884 640,00 884 640,00 0,00 0,00 0,00 884 640,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 644 144,00 2 644 144,00 196 631,00 180 426,06 16 204,94 0,00 2 447 513,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 631 009,00 2 631 009,00 183 496,00 180 170,06 3 325,94 0,00 2 447 513,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 522,00 522,00 522,00 256,00 266,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 613,00 12 613,00 12 613,00 0,00 12 613,00 0,00 0,00 0,00

3 584 695,00 3 584 695,00 252 542,00 234 037,06 18 504,94 884 640,00 2 447 513,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

I. DOCHODY

Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Pozostałe wydatki obronne

Razem:

Plan

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

do uchwały Nr XXXV/299/23

Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

NazwaParagrafRozdziałDział

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2480



1. Dział 750 Administracja publiczna 86,00

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 86,00

Paragraf 0690 wpływy z różnych dochodów

2. Dział 855 Rodzina 70 000,00

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

70 000,00

Paragraf 0980 wpływy z tytułu zwrotów wyplaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego

III. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych (w złotych)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2480



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXXV/299/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 marca 2023 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania

narkomanii w 2023 r.

DOCHODY

L.p Rodzaj dochodu Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 756 75618 0480 89 000

alkoholowych

2. 756 75618 0270 14 000

OGÓŁEM  DOCHODY 103 000

WYDATKI

L.p Rodzaj wydatku Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Zwalczanie narkomanii 851 85153 5 000,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

4300 5 000,00

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 142 825,38

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 142 825,38

4110 7 000,00

4170 50 000,00

4210 54 825,38

4300 29 000,00

4410 1 000,00

4710 1 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 147 825,38

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2480



Załącznik  Nr 8

do uchwały Nr XXXV/299/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 marca 2023 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2023 r.

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

852 Pomoc społeczna 884 640
85203 Ośrodki wsparcia 884 640

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 884 640

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 500
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 482 500

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 470 000

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 12 500

oraz związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 2 000

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 700 000

92116 Biblioteki 800 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 700 000

dotacja celowa z budżetu dla Biblioteki 100 000

926 Kultura fizyczna 300 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 300 000

w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

RAZEM 1 984 500 1 184 640

Ogółem dotacje bieżące 3 169 140

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2480



DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

600 Transport i łączność 300 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 300 000

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 186 000

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 186 000

RAZEM 486 000

Ogółem dotacje majątkowe 486 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2480



Załącznik Nr 9

do uchwały  Nr XXXV/299/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 marca 2023 r.

Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania odpadami

komunalnymi w 2023 r.

DOCHODY

L.p Rodzaj dochodu Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 900 90002 0490 1 700 000

OGÓŁEM  DOCHODY 1 700 000

WYDATKI

L.p Rodzaj wydatku Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania 900 90002 1 892 381,02

odpadami komunalnymi

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 892 381,02

4010 41 000,00

4110 8 000,00

4120 1 500,00

4210 181 881,02

4300 1 660 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 1 892 381,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2480


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r.
	Zalacznik 7 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2023r.
	Zalacznik 8 Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2023r.
	Zalacznik 9 Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023r.

		2023-04-05T13:25:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




